PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2022                                             №  133                               п.  Новозарянский
	О присвоении условно разрешенного вида использования формируемому земельному участку в х. Маркин

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Решением Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения №15  от 29.12.2012 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мокрологское сельское поселение» (в редакции решений от 19.03.18 № 68, от 08.06.18 № 74, от 19.06.18 № 75, от 03.09.18 № 76, от 30.11.18 № 82, от 18.01.2019 № 87, от 20.03.2019 №96, от 24.11.2020 №140), на основании заключения о результатах  публичных слушаний, Устава муниципального образования  «Мокрологское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить условно разрешенный вид использования формируемому земельному участку, «3.1 Коммунальное обслуживание», расположенного в жилой зоне – Ж-1, по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Маркин, в границах, устанавливаемых схемой расположения земельного участка.
2. Постановление вступает в силу, с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения                                       Г.В. Кочин